ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 27
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
НЕКОММЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»
Дата проведения собрания – 15 декабря 2023 г.
Место проведения собрания – 119180, Москва, ул. Большая Якиманка, д.31, оф. 203, посредством видео-конференц связи (далее ВКС).
Форма проведения собрания – Совместное очное присутствие членов Партнерства посредством видео-конференц связи (далее ВКС).
Форма голосования по вопросам повестки дня – открытое
Собрание открыто –10 часов 10 минут.
Присутствовали:
1. Ворончихин Демиан Валерьевич (очное присутствие);
2. Шевцова Ирина Анатольевна (посредством видео-конференц связи);
3. Белоногов Сергей Борисович (посредством видео-конференц связи);
4. Журавлев Алексей Витальевич (посредством видео-конференц связи);
5. Комратов Владимир Иванович (посредством видео-конференц связи);
6. Цветкова Лариса Константиновна (посредством видео-конференц связи);
7. Макеева Марина Юрьевна (посредством видео-конференц связи);
8. Дьяченко Олег Николаевич (посредством видео-конференц связи).

Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
1. Утверждение плана плановых проверок на 2024 год.
По первому вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – ЕДИНОГЛАСНО.
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича; назначить Секретарем собрания - Шевцову Ирину Анатольевну.

По второму вопросу повестки дня:
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – ЕДИНОГЛАСНО.
ПОСТАНОВИЛИ: По представлению Комитета по контролю утвердить список членов Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» для включения в план плановых проверок на 2024 год (см. Приложение №1).

Собрание закрыто: 10 часов 30 минут 15 декабря 2023 г.

Окончательная редакция протокола изготовлена 15 декабря 2023 г.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

Секретарь собрания:

Шевцова И.А.

Приложение №1

Список оценщиков, включенных в план проверок на 2024 год:

	№
	Оценщик
	№ в реестре
	Дата проверки

	1.
	Ким Светлана Иннокентьевна
	1039
	09.01.2024

	2.
	Мухаметова Лилия Тимерхановна
	1045
	09.01.2024

	3.
	Назарова Надежда Николаевна
	1040
	09.01.2024

	4.
	Дмитриев Валерий Александрович
	1038
	09.01.2024

	5.
	Журавлев Алексей Витальевич
	1043
	09.01.2024

	6.
	Аммосов Александр Степанович
	1042
	09.01.2024

	7.
	Саликова Алия Рустамовна
	1035
	09.01.2024

	8.
	Воробьева Ирина Николаевна
	1046
	09.01.2024

	9.
	Тэбэкариу Наталья Петровна
	1048
	09.01.2024

	10.
	Замалтдинова Вера Александровна
	1029
	09.01.2024

	11.
	Бычкова Лидия Станиславовна
	1034
	09.01.2024

	12.
	Мягков Александр Викторович
	1033
	09.01.2024

	13.
	Евграфова Анна Анатольевна
	1041
	09.01.2024

	14.
	Чен Анатолий Герасимович
	1036
	09.01.2024

	15.
	Ерохина Ольга Ивановна
	1032
	09.01.2024

	16.
	Закеева Марина Рафаиловна
	0666
	09.01.2024

	17.
	Белогурова Ольга Владимировна
	1031
	09.01.2024

	18.
	Мухаметова Роза Тимерхановна
	1044
	09.01.2024

	19.
	Захарова Анжела Владимировна
	1065
	08.02.2024

	20.
	Копысова Ольга Валерьевна
	1073
	08.02.2024

	21.
	Астахов Николай Витальевич
	1100
	08.02.2024

	22.
	Идрисова Алина Сергеевна
	1078
	08.02.2024

	23.
	Корякина Прасковья Михайловна
	1070
	08.02.2024

	24.
	Аносова Татьяна Анатольевна
	1057
	08.02.2024

	25.
	Дегтярева Валентина Сергеевна
	1083
	08.02.2024

	26.
	Колбина Наталья Андреевна
	1157
	08.02.2024

	27.
	Гончикова Елена Владимировна
	1051
	08.02.2024

	28.
	Жуковский Артур Витальевич
	1067
	08.02.2024

	29.
	Морозов Роман Михайлович
	1156
	08.02.2024

	30.
	Гилядов Ринат Вячеславович
	1075
	08.02.2024

	31.
	Сафарян Анастасия Владимировна
	1079
	08.02.2024

	32.
	Арлашин Михаил Николаевич
	1054
	08.02.2024

	33.
	Зубенина Екатерина Юрьевна
	1052
	08.02.2024

	34.
	Золотухина Анна Игоревна
	1066
	08.02.2024

	35.
	Попкова Галина Леонидовна
	1061
	08.02.2024

	36.
	Коляс Ида Александровна
	1063
	08.02.2024

	37.
	Убодоева Ольга Вячеславовна
	1064
	08.02.2024

	38.
	Саидкулиева Ирина Константиновна
	1068
	08.02.2024

	39.
	Васильцов Сергей Владимирович
	1080
	08.02.2024

	40.
	Тищенко Анна Дмитриевна
	1082
	08.02.2024

	41.
	Иванова Дайана Константиновна
	1155
	08.02.2024

	42.
	Бусов Иван Владимирович
	1084
	08.02.2024

	43.
	Герасименко Александр Николаевич
	1072
	08.02.2024

	44.
	Заварзина Наталья Сергеевна
	1056
	08.02.2024

	45.
	Филиппова Юлия Олеговна
	1081
	08.02.2024

	46.
	Коршунова Кристина Владимировна
	1158
	08.02.2024

	47.
	Дербенцов Максим Олегович
	1077
	08.02.2024

	48.
	Федорина Наталья Сергеевна
	1071
	08.02.2024

	49.
	Таракановская Анастасия Александровна
	1050
	08.02.2024

	50.
	Варов Федор Иванович
	1059
	08.02.2024

	51.
	Мухина Анастасия Николаевна
	0879
	11.03.2024

	52.
	Жирнов Сергей Петрович
	1162
	11.03.2024

	53.
	Зайцева Екатерина Владимировна
	0924
	11.03.2024

	54.
	Воронцов Сергей Александрович
	0546
	11.03.2024

	55.
	Макарова Юлия Сергеевна
	0432
	11.03.2024

	56.
	Хисамутдинова Регина Рустамовна
	1161
	11.03.2024

	57.
	Суханова Ирина Геннадьевна
	0911
	11.03.2024

	58.
	Егоров Александр Константинович
	0902
	11.03.2024

	59.
	Полыгалова Оксана Анатольевна
	0926
	11.03.2024

	60.
	Егорова Вера Александровна
	1086
	11.03.2024

	61.
	Тарасова Елена Владимировна
	1088
	11.03.2024

	62.
	Аюшеева Светлана Викторовна
	0324
	11.03.2024

	63.
	Нестерова Татьяна Юрьевна
	1164
	11.03.2024

	64.
	Батина Олеся Владимировна
	1163
	11.03.2024

	65.
	Бойков Андрей Викторович
	1094
	11.03.2024

	66.
	Морозова Надежда Игоревна
	1159
	11.03.2024

	67.
	Феоктистова Оксана Евгеньевна
	0532
	11.03.2024

	68.
	Решетиловская Ольга Анатольевна
	0224
	11.03.2024

	69.
	Гуринова Олеся Геннадьевна
	0919
	11.03.2024

	70.
	Лудин Алексей Александрович
	0529
	11.03.2024

	71.
	Далбаева Агния Игнатьевна
	1166
	11.03.2024

	72.
	Ковалев Николай Анатольевич
	0541
	11.03.2024

	73.
	Метельский Артемий Александрович
	0899
	11.03.2024

	74.
	Волчкова Валерия Александровна
	0923
	11.03.2024

	75.
	Кириллова Ирина Викторовна
	1090
	11.03.2024

	76.
	Косицкий Валентин Вячеславович
	0929
	11.03.2024

	77.
	Голощапов Алексей Анатольевич
	0922
	11.03.2024

	78.
	Волков Илья Николаевич
	0554
	11.03.2024

	79.
	Малиашвили Татьяна Валерьевна
	0555
	11.03.2024

	80.
	Симонова Ирина Анатольевна
	0535
	11.03.2024

	81.
	Хрущева Татьяна Александровна
	0878
	11.03.2024

	82.
	Горбачев Андрей Александрович
	1092
	11.03.2024

	83.
	Кольцова Элина Рафаиловна
	0894
	11.03.2024

	84.
	Чугреев Сергей Александрович
	0540
	11.03.2024

	85.
	Григорьева Юлия Геннадьевна
	1093
	11.03.2024

	86.
	Орлова Анна Александровна
	0543
	11.03.2024

	87.
	Аввакумов Павел Дмитриевич
	0882
	11.03.2024

	88.
	Ребрякова Анастасия Леонидовна
	0893
	11.03.2024

	89.
	Красных Андрей Георгиевич
	0552
	11.03.2024

	90.
	Павлов Лев Николаевич
	0914
	11.03.2024

	91.
	Савулиди Любовь Игоревна
	0896
	11.03.2024

	92.
	Филиппова Наталья Николаевна
	0918
	11.03.2024

	93.
	Лебедева Юлия Александровна
	1160
	11.03.2024

	94.
	Литвиненко Наталья Фёдоровна
	1089
	11.03.2024

	95.
	Кирина Анастасия Юрьевна
	1165
	11.03.2024

	96.
	Хасанов Рамиль Николаевич
	0913
	11.03.2024

	97.
	Чипига Валерий Яковлевич
	1085
	11.03.2024

	98.
	Белова Ксения Викторовна
	0888
	11.03.2024

	99.
	Смолкин Владислав Викторович
	0538
	11.03.2024

	100.
	Кириллов Владимир Анатольевич
	1087
	11.03.2024

	101.
	Першина Анастасия Сергеевна
	0581
	09.09.2024

	102.
	Коркин Андрей Олегович
	0122
	09.09.2024

	103.
	Бубнова Алена Александровна
	0028
	09.09.2024

	104.
	Громова Александра Михайловна
	0561
	09.09.2024

	105.
	Витковская Анна Вячеславовна
	1167
	09.09.2024

	106.
	Степанов Андрей Анатольевич
	0559
	09.09.2024

	107.
	Лысцова Анна Вячеславовна
	0431
	09.09.2024

	108.
	Драничникова Ирина Юрьевна
	0574
	09.09.2024

	109.
	Федорова Мария Егоровна
	1172
	09.09.2024

	110.
	Гейнц Татьяна Валерьевна
	1170
	09.09.2024

	111.
	Гилязов Салимзян Рашатович
	1168
	09.09.2024

	112.
	Душин Василий Владимирович
	0372
	09.09.2024

	113.
	Дахновец Илья Викторович
	1098
	09.09.2024

	114.
	Швецова Анна Владимировна
	1169
	09.09.2024

	115.
	Бережная Мария Николаевна
	0558
	09.09.2024

	116.
	Автушенко Сергей Владимирович
	0564
	09.09.2024

	117.
	Мустафина Зоя Павловна
	0597
	09.10.2024

	118.
	Трубина Анна Евгеньевна
	0111
	09.10.2024

	119.
	Коновалова Ирина Николаевна
	0313
	09.10.2024

	120.
	Белоногов Сергей Борисович
	0302
	09.10.2024

	121.
	Суворова Наталья Юрьевна
	1097
	09.10.2024

	122.
	Маринова Алина Викторовна
	0346
	09.10.2024

	123.
	Барсуков Максим Владимирович
	0356
	09.10.2024

	124.
	Бузанова Елена Владимировна
	0621
	09.10.2024

	125.
	Коваленко Светлана Владимировна
	0345
	09.10.2024

	126.
	Киселев Александр Александрович
	0354
	09.10.2024

	127.
	Ниникин Игорь Сергеевич
	0382
	09.10.2024

	128.
	Крайзман Елена Григорьевна
	0563
	09.10.2024

	129.
	Косинцев Иван Викторович
	0127
	09.10.2024

	130.
	Бобовников Антон Евгеньевич
	0566
	09.10.2024

	131.
	Перегудова Ольга Викторовна
	0617
	09.10.2024

	132.
	Бусова Алена Викторовна
	0404
	09.10.2024

	133.
	Драницкая Евгения Александровна
	0569
	09.10.2024

	134.
	Логвина Ольга Алексеевна
	0154
	09.10.2024

	135.
	Короткина Елена Викторовна
	0557
	09.10.2024

	136.
	Егоров Михаил Анатольевич
	0580
	09.10.2024

	137.
	Михайлова Юлия Александровна
	0335
	09.10.2024

	138.
	Петровская Юлия Викторовна
	0562
	09.10.2024

	139.
	Иванов Александр Вячеславович
	0442
	09.10.2024

1